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Alto
Dusch- och toalettstol
Shower- and toilet chair
Dusch- und Toilettenrollstuhl

Reservdelslista / Sparepart list / Ersatzteilliste
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Reservdelar Produkt
Pos Benämning Art nr Alto Alto H Tillbehör
1 Benstöd hö/vä komplett 8400 1302 X
2 Fotplatta hö/vä 8400 1303 X
3 Lås benstöd 8400 1304 X
4 Armstödsbricka hö/vä 8400 6117 X

5
Armstöd hö 8400 6262 X
Armstöd vä 8400 6263 X

6 Ryggklädsel 8400 6118 X
7 Sits öppen baktill 8400 6116 X

8
Bakre länkhjul 125 mm låsbart, par 8400 1321 X
Bakre länkhjul 125 mm låsbart, st 8400 1330 X

9
Främre länkhjul, par 8400 5046 X
Länkhjul främre hö 8400 1331 X
Länkhjul främre vä 8400 1332 X

10 Huvudstöd Swift Mobil-2 exkl fäste 8400 6188 X
11 Huvudstödsfäste Swift Mobil-2 exkl huvudstöd 8400 5083 X
12 Hälband 8020 9522 X
13 Kontrollbox 8400 6232 X
14 Batteri 8400 6233 X
15 Handkontroll 8400 6234 X
16 Sladd till handkontroll inkl buntband 8400 6235 X

17

Nätkabel EU 8400 6236 X
Nätkabel UK 8400 6237 X
Nätkabel AUS 8400 6238 X
Nätkabel US 8400 6239 X
Nätkabel CH 8400 6240 X

18 Sladd till batteri 8400 6241 X
19 Sladd till ställdon LA23 8400 6242 X
20 Sladd till ställdon LA40 8400 6243 X
21 Ställdon Hi-Lo (LA40) inkl bult och skruv 8400 6244 X
22 Ställdon tilt (LA23) inkl skruv 8400 6245 X
23 Nödsänkningsknapp inkl skruv 2 st. 8400 6246 X
24 Splitdosa inkl skruv 8400 6247 X
25 Plugg 8400 6248 X
26 Skyddskåpa batteri inkl plastnit 4 st. 8400 6249 X
27 Ledkåpor främre + bakre Alto inkl buntband 8400 6250 X
28 Konsollkåpa hö inkl plastnit 8400 6251 X
29 Konsollkåpa vä inkl plastnit 8400 6252 X
30 Täcklock hjulfäste 4 st. 8400 6253 X
31 Buntband 4 st 8400 6254 X
32 Kabelhållare 8400 6226 X
33 Plastnit 4 st. 8400 6255 X
34 Fäste till huvudstöd upprätt 8400 6225 X
35 Vred avtorkningsbar rygg 2 st. 8400 6223 X
36 Fäste rygg 8400 6275 X
37 Benstödsinfästning hö 8400 6267 X
38 Benstödsinfästning vä 8400 6266 X
39 Armstödsfäste hö 8400 6271 X
40 Armstödsfäste vä 8400 6270 X
41 Mutterskydd (till uppfällbar fotplatta) 8400 1319 X X
42 Ratt (till uppfällbar fotplatta) 8400 1320 X X
43 Mjukdel till Hemiplegiarstöd 8400 5098 X X
44 Torxnyckel T30 1 st, T20 1 st 8400 5043 X
45 Breddningssats Benstöd hö/vä 8020 9525 X
46 Gummistropp tvärslå 8400 1117 X
47 Bättringsfärg 8400 5052 X
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Sparepart Product
Pos Description Art no Alto Alto H Accessories
1 Leg support right/left complete 8400 1302 X
2 Footrest right/left 8400 1303 X
3 Leg support lock clip 8400 1304 X
4 Arm support plate right/left 8400 6117 X

5
Arm support ri 8400 6262 X
Arm support le 8400 6263 X

6 Back support upholstery 8400 6118 X
7 Seat rear opening 8400 6116 X

8
Rear castor 125 mm lockable, pair 8400 1321 X
Rear castor 125 mm lockable, pce 8400 1330 X

9
Front castor, pair 8400 5046 X
Front castor ri incl attachment 8400 1331 X
Front castor le incl attachment 8400 1332 X

10 Head support Swift Mobil-2 excl attachment 8400 6188 X
11 Head support attachment Swift Mobil-2 excl head support 8400 5083 X
12 Heel strap 8020 9522 X
13 Control box 8400 6232 X
14 Battery 8400 6233 X
15 Hand control 8400 6234 X
16 Cable for handcontrol 8400 6235 X

17

Mains cable EU 8400 6236 X
Mains cable UK 8400 6237 X
Mains cable AUS 8400 6238 X
Mains cable US 8400 6239 X
Mains cable CH 8400 6240 X

18 Battery cable 8400 6241 X
19 Motor cable LA23 8400 6242 X
20 Motor cable LA40 8400 6243 X
21 Actuator (LA40) incl bolt and screw 8400 6244 X
22 Actuator (LA23) incl screw 8400 6245 X
23 Safety limit switch incl screw 2 pcs 8400 6246 X
24 Modular Junction Box incl screw 8400 6247 X
25 Plug 8400 6248 X
26 Housing incl rivet 4 pcs 8400 6249 X
27 Joint covers Alto incl cable tie 8400 6250 X
28 Cover console right incl rivet 8400 6251 X
29 Cover console left incl rivet 8400 6252 X
30 Endcap 4 pcs 8400 6253 X
31 Cable tie 4 pcs 8400 6254 X
32 Cable Hook 8400 6226 X
33 Rivet 4 pcs 8400 6255 X
34 Attachment for headrest upright 8400 6225 X X
35 Knob wipeable back SWM 2 pcs 8400 6223 X X
36 Attachment back support 8400 6275 X X
37 Attachment leg support right  8400 6267 X
38 Attachment leg support left  8400 6266 X
39 Attachment arm support right  8400 6271 X
40 Attachment arm support left  8400 6270 X
41 Nut cover (for foldable footrest) 8400 1319 X
42 Knob (for foldable footrest) 8400 1320 X
43 Soft detail armrest 8400 5098 X
44 Torxkey T30 1 pce, T20 1 pce 8400 5043 X
45 Widening kit Leg support right/left 8020 9525 X
46 Rubber strap cross bar 2 pcs 8400 1117 X
47 Touch up paint 8400 5052 X
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Ersatzteile Produkt
Pos Bezeichnung Art Nr Alto Alto H Zubehör
1 Beinstütze rechts/links Kpl 8400 1302 X
2 Fußstütze rechts/links 8400 1303 X
3 Schloßteil Fußplatte 8400 1304 X
4 Armlehnenauflage rechts/links 8400 6117 X

5
Armlehne re 8400 6262 X
Armlehne li 8400 6263 X

6 Rückenbezug 8400 6118 X
7 Sitz hintere Öffnung 8400 6116 X

8
Lenkrad hinten 125 mm arretierbar, Paar 8400 1321 X
Lenkrad hinten 125 mm arretierbar, St. 8400 1330 X

9
Lenkrad vorn, Paar 8400 5046 X
Lenkrad vorn rechts inkl. Befestigung 8400 1331 X
Lenkrad vorn links inkl. Befestigung 8400 1332 X

10 Kopfstütze Swift Mobil-2 ohne Befestigung 8400 6188 X
11 Kopfstützebefestigung Swift Mobil-2 ohne Kopfstütze 8400 5083 X
12 Fersenband 8020 9522 X
13 Steuerkasten 8400 6232 X
14 Akku 8400 6233 X
15 Handsteuerung 8400 6234 X
16 Kabel für Handsteuerung 8400 6235 X

17

Netzkabel EU 8400 6236 X
Netzkabel UK 8400 6237 X
Netzkabel AUS 8400 6238 X
Netzkabel US 8400 6239 X
Netzkabel CH 8400 6240 X

18 Akkukabel 8400 6241 X
19 Motorkabel LA23 8400 6242 X
20 Motorkabel LA40 8400 6243 X
21 Stellantrieb (LA40) mit Bolzen und Schrauben 8400 6244 X
22 Stellantrieb (LA23) mit Bolzen 8400 6245 X
23 Notabsenkungstaste mit Bolzen 2 St 8400 6246 X
24 Modulare Abzweigdose inkl. Schraube 8400 6247 X
25 Stift 8400 6248 X
26 Abdeckung mit Stift 4 pcs 8400 6249 X
27 Gelenkabdeckungen Alto inkl. Kabelbinder 8400 6250 X
28 Abdeckung Konsole rechts inkl. Niete 8400 6251 X
29 Abdeckung Konsole links inkl. Niete 8400 6252 X
30 Endkappe 4 Stück 8400 6253 X
31 Kabelbinder 4 Stück 8400 6254 X
32 Kabelhaken 8400 6226 X
33 Niet 4 Stück 8400 6255 X
34 Befestigung für Kopfstütze aufrecht 8400 6225 X X
35 Knopf abwischbarer Rücken SWM 2 St. 8400 6223 X X
36 Befestigung für Rückenlehne 8400 6275 X X
37 Befestigung Beinstütze rechts 8400 6267 X
38 Befestigung Beinstütze links 8400 6266 X
39 Befestigung Armlehne rechts 8400 6271 X
40 Befestigung Armlehne links 8400 6270 X
41 Mutterabdeckung (für klappbare Fußstütze) 8400 1319 X
42 Knopf (für klappbare Fußstütze) 8400 1320 X
43 Softauflage für Hemi-Armlehne 8400 5098 X
44 Torxschlüssel T30 1 St., T20 1 St. 8400 5043 X
45 Verbreiterungssatz Beinstütze rechts/links 8020 9525 X
46 Gummiband Querstange 2 Stück 8400 1117 X
47 Ausbesserungslack 8400 5052 X



7

8 9

23

24

28 29

32

21

15

37

10

39

38

40
11

17

1426

22

16

1

2

13

30

3

12

4

6

7

5

42

36

41

43

46

35

45

44

27 25

34


	Button 4: 
	Button 1: 
	Button 5: 
	Button 2: 
	Button 6: 
	Button 3: 
	Button 7: 


